MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº PEP.0107/2021, DE 25 DE MARÇO DE 2021

Designa os Professores Orientadores de Trabalho de

Conclusão de Curso (TCC) do Curso de Bacharelado em

Engenharia Elétrica, do IFSP Câmpus Presidente

Epitácio, no ano de 2021.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no

uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015;

RESOLVE:

ARTIGO 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para a função de

Professores Orientadores de Trabalho de Conclusão de Curso (TCC) do Curso de

Bacharelado em Engenharia Elétrica, do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, no ano de 2021,

conforme segue:

SERVIDOR SIAPE

Ana Carolina Bueno Borges 01412314

Andryos da Silva Lemes 01069040

Antonio Marcos Tomé 01092002

Camila Dias de Jesus 03072808

Fernanda Neves Iadocicco 02173506

Fernando Barros Rodrigues 01913778

Ítalo Alves Montorio Júnior 01913775

João Domingos Augusto dos Santos Pereira 02320754

José Guilherme Magalini Santos Decanini 01913776

Paulo Roberto Rosa 01038440

Tiago Veronese Ortunho 02164121

ARTIGO 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

MÁRCIA JANI CÍCERO DO NASCIMENTO

		2021-03-25T16:18:02-0300
	MARCIA JANI CICERO DO NASCIMENTO:28066161824